ش��رکت گاور
استریت برای رس��یدن به این پیش بینی، از آمار
فروش از ابتدای سال تاکنون و پیش بینی وضعیت
گیشه در کشورهای مختلف استفاده کرده است.

با گذشت 9 ماه از س��ال 2021 تاکنون مجموع
فروش گیشه بین المللی، به استثنای سینماهای
چی��ن، در مجموع به 5 میلی��ارد و 220 میلیون
دلار رس��یده و از 5 میلی��ون و 130 میلیون دلار
فروش در گیشه چین تا تاریخ 11 سپتامبر 2021
)20 شهریور 1400(، پیشی گرفته است. گیشه
آمریکای ش��مالی نیز در این 9 م��اه، در مجموع
2 میلی��ارد و 310 میلی��ون دلار ف��روش کرده
است. شرکت گاور اس��تریت پیش بینی می کند
تا پایان سال جاری میلادی میزان فروش گیشه
بین المللی به 9 میلیارد و 100 میلیون دلار برسد
و به تفکیک منطقه از اروپا، خاورمیانه و آفریقا 4
میلیارد و 300 میلیون دلار، از آس��یا و اقیانوسیه
)به استثنای چین( 3 میلیارد و 850 میلیون دلار
و از آمری��کای لاتی��ن 900 میلی��ون دلار درآمد
داشته باشد.